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Puchar Prezydenta Miasta Koszalina, Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Koszalin, 17.11.2023

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2023.11.17 - 13:56 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 10:47.51 321
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:54.39 1:23.87 500m: 6:43.96 1:25.06 700m: 9:30.33 1:22.69
200m: 2:30.52 1:18.55 400m: 5:18.90 1:24.51 600m: 8:07.64 1:23.68 800m: 10:47.51 1:17.18

2. JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin 11:40.80 253
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 4:06.23 1:31.43 500m: 700m:
200m: 2:34.80 1:23.09 400m: 600m: 800m: 11:40.80

3. KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 11:56.07 237
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 6:02.57 3:06.45 500m: 700m:
200m: 2:56.12 1:32.95 400m: 600m: 800m: 11:56.07

4. WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 11:56.82 236
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:23.83 1:30.22 500m: 7:25.05 1:29.08 700m: 10:29.20 1:32.64
200m: 2:53.61 1:30.80 400m: 5:55.97 1:32.14 600m: 8:56.56 1:31.51 800m: 11:56.82 1:27.62

5. SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin 12:00.27 233
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.89 1:29.03 400m: 600m: 800m: 12:00.27

6. TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 12:22.51 212
100m: 1:28.62 1:28.62 300m: 8:33.03 5:29.56 500m: 10:52.10 700m:
200m: 3:03.47 1:34.85 400m: 600m: 11:37.74 45.64 800m: 12:22.51

7. GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 12:23.98 211
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:35.52 1:35.37 500m: 7:45.43 1:33.94 700m: 10:54.71 1:34.85
200m: 3:00.15 1:35.03 400m: 6:11.49 1:35.97 600m: 9:19.86 1:34.43 800m: 12:23.98 1:29.27

8. KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 12:29.03 207
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:35.87 1:35.28 500m: 7:48.54 1:36.78 700m: 11:00.74 1:36.05
200m: 3:00.59 1:35.07 400m: 6:11.76 1:35.89 600m: 9:24.69 1:36.15 800m: 12:29.03 1:28.29

9. MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin 12:43.61 195
100m: 1:32.17 1:32.17 300m: 4:49.47 1:38.62 500m: 8:05.36 1:38.10 700m: 11:18.74 1:36.79
200m: 3:10.85 1:38.68 400m: 6:27.26 1:37.79 600m: 9:41.95 1:36.59 800m: 12:43.61 1:24.87

10. KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg 12:46.82 193
100m: 1:28.96 1:28.96 300m: 4:45.39 1:39.24 500m: 9:41.83 1:37.92 700m:
200m: 3:06.15 1:37.19 400m: 8:03.91 3:18.52 600m: 11:18.49 1:36.66 800m: 12:46.82

11. NADOLNY Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 13:12.22 175
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:52.57 1:40.51 500m: 8:14.21 1:41.22 700m: 11:35.53 1:40.64
200m: 3:12.06 1:41.22 400m: 6:32.99 1:40.42 600m: 9:54.89 1:40.68 800m: 13:12.22 1:36.69

12. PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin 13:20.51 169
100m: 1:35.51 1:35.51 300m: 4:58.85 1:41.48 500m: 8:24.25 1:41.28 700m:
200m: 3:17.37 1:41.86 400m: 6:42.97 1:44.12 600m: 10:07.78 1:43.53 800m: 13:20.51

13. KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 13:56.17 149
100m: 1:36.83 1:36.83 300m: 5:09.57 1:47.26 500m: 8:45.63 1:48.04 700m: 12:17.43 1:46.56
200m: 3:22.31 1:45.48 400m: 6:57.59 1:48.02 600m: 10:30.87 1:45.24 800m: 13:56.17 1:38.74

PK HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin 9:21.01 493
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:25.47 1:10.35 500m: 5:48.19 1:11.48 700m: 8:12.11 1:12.14
200m: 2:15.12 1:10.60 400m: 4:36.71 1:11.24 600m: 6:59.97 1:11.78 800m: 9:21.01 1:08.90

PK KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 9:52.47 419
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:40.09 1:15.62 500m: 6:12.11 1:16.23 700m: 8:41.99 1:14.69
200m: 2:24.47 1:15.67 400m: 4:55.88 1:15.79 600m: 7:27.30 1:15.19 800m: 9:52.47 1:10.48

PK RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 9:53.41 417
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:39.52 1:15.51 500m: 700m:
200m: 2:24.01 1:15.70 400m: 4:55.29 1:15.77 600m: 8:42.82 800m: 9:53.41

PK GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 10:21.83 362
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:52.28 1:20.02 500m: 6:32.91 1:20.42 700m: 9:07.60 1:17.07
200m: 2:32.26 1:19.77 400m: 5:12.49 1:20.21 600m: 7:50.53 1:17.62 800m: 10:21.83 1:14.23
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Puchar Prezydenta Miasta Koszalina, Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Koszalin, 17.11.2023

Konkurencja 14, Chłopców, 800m dowolny

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

PK MATSIUK Kiriło 10 MKS Znicz Koszalin 10:26.28 354
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:51.52 1:19.41 500m: 6:30.20 1:20.18 700m: 9:09.55 1:19.82
200m: 2:32.11 1:18.11 400m: 5:10.02 1:18.50 600m: 7:49.73 1:19.53 800m: 10:26.28 1:16.73

PK DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 10:29.43 349
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:54.46 1:20.28 500m: 700m:
200m: 2:34.18 1:19.10 400m: 9:16.97 5:22.51 600m: 800m: 10:29.43

PK ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 10:36.69 337
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 3:57.29 1:21.00 500m: 6:41.06 1:21.85 700m: 9:22.82 1:21.15
200m: 2:36.29 1:20.52 400m: 5:19.21 1:21.92 600m: 8:01.67 1:20.61 800m: 10:36.69 1:13.87

PK MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 10:42.33 328
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:59.79 1:23.51 500m: 6:43.88 1:21.59 700m: 9:25.58 1:19.87
200m: 2:36.28 1:22.56 400m: 5:22.29 1:22.50 600m: 8:05.71 1:21.83 800m: 10:42.33 1:16.75

PK KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 10:57.74 306
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:01.69 1:23.94 500m: 6:52.93 1:25.84 700m: 9:40.73 1:22.86
200m: 2:37.75 1:22.50 400m: 5:27.09 1:25.40 600m: 8:17.87 1:24.94 800m: 10:57.74 1:17.01

PK KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 11:14.70 283
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:11.51 1:25.76 500m: 7:03.39 1:26.01 700m: 9:54.98 1:25.17
200m: 2:45.75 1:25.40 400m: 5:37.38 1:25.87 600m: 8:29.81 1:26.42 800m: 11:14.70 1:19.72

PK POPIEL Bartosz 10 MKS Znicz Koszalin 11:15.82 282
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:08.76 1:26.99 500m: 7:02.47 1:26.36 700m:
200m: 2:41.77 1:24.45 400m: 5:36.11 1:27.35 600m: 8:29.01 1:26.54 800m: 11:15.82

PK SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 11:53.92 239
100m: 1:25.61 1:25.61 300m: 4:29.69 1:32.81 500m: 7:30.84 1:29.52 700m: 10:30.02 1:29.04
200m: 2:56.88 1:31.27 400m: 6:01.32 1:31.63 600m: 9:00.98 1:30.14 800m: 11:53.92 1:23.90

PK OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 12:02.67 231
100m: 2:02.60 2:02.60 300m: 7:06.72 1:27.47 500m: 10:41.30 2:08.35 700m:
200m: 5:39.25 3:36.65 400m: 8:32.95 1:26.23 600m: 800m: 12:02.67

PK PRACZYK Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 12:09.15 224
100m: 1:26.21 1:26.21 300m: 4:30.68 1:32.99 500m: 7:37.49 1:34.30 700m: 10:43.95 1:33.21
200m: 2:57.69 1:31.48 400m: 6:03.19 1:32.51 600m: 9:10.74 1:33.25 800m: 12:09.15 1:25.20

PK ANDRZEJEWSKI Natan 10 MKS Znicz Koszalin 12:28.79 207
100m: 1:27.10 1:27.10 300m: 4:38.43 1:36.70 500m: 7:51.62 1:35.89 700m: 11:01.35 1:33.99
200m: 3:01.73 1:34.63 400m: 6:15.73 1:37.30 600m: 9:27.36 1:35.74 800m: 12:28.79 1:27.44

PK JANUSZEWSKI Filip 10 MKS Znicz Koszalin 12:54.22 187
100m: 1:30.50 1:30.50 300m: 500m: 10:38.78 700m:
200m: 6:29.69 4:59.19 400m: 600m: 800m: 12:54.22


